Publicado no D.O.E. de:

25/09/2023

Seção III - página:

209

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 240/04/2023   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2023/12782

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

649 – Matemática (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases)(Administração Integrado

ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – MTec–PI)

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

2/ PATRICK FRANCO DE OLIVEIRA / 523358337 / 40742120805 / 41.16 / 80,66 /

121,82 / 1º

6/ SÍLVIA HELENA RIBEIRO VIEIRA DOS SANTOS DE BRITO / 227968591 /

18390448882 / 35.00 / 76 / 111 / 2º

11/ TATIANE FAUSTINO MARIANO / 481814577 / 40577930893 / 20.50 / 86 /

106,50 / 3º

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos

9/284864729/27197169879/39.33

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

3/V553339–3/84502169072

5/16894893X/10964736829

7/325898583/27169054876

13/20145863–9/08090341829